

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกและลูกรังในเขตพื้นที่ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๙ ซอย</p>
<p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวรอ</p>
<p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)</p>
<p>๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกและลูกรังในเขตพื้นที่ตำบลหัวรอ จำนวน ๙ ซอย โดยมีรายละเอียดปริมาณงาน ดังนี้</p>
<p>๑) <u>ขอย่ออายุ หมู่ที่ ๒ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๓ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๒๙ ตารางเมตร</p>
<p>๒) <u>ขอยกอายุ หมู่ที่ ๒ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๕๘ ตารางเมตร</p>
<p>๓) <u>ขอยปรับภูมิภาค ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๕ ตารางเมตร</p>
<p>๔) <u>ขอยร่วมใจ หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร</p>
<p>๕) <u>ขอยผลดี หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตารางเมตร</p>
<p>๖) <u>ขอยมีสุข หมู่ที่ ๙ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๑ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๔๓ ตารางเมตร</p>
<p>๗) <u>สายป่าแดง-บึงถ้ำ หมู่ที่ ๙ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๔๘ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๘ ตารางเมตร</p>
<p>๘) <u>ขอยมาเกต-ขอยปู่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔๖๕ ตารางเมตร</p>
<p>๙) <u>ขอยเรณู หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก</u> - ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร</p>

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคาากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายนิคม คำเมืองด่านซ้าย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ จำปาทอง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ

กองช่าง เทศบาลตำบลหัวรอ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุกและลูกรังในเขตพื้นที่ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

สถานี 1.ซอยอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 43.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 129.00 ตารางเมตร

2.ซอยกาญจนา 2 หมู่ที่ 2 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 258.00 ตารางเมตร

3.ซอยประภาภูมิภาค 1 หมู่ที่ 2 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,505.00 ตารางเมตร

4.ซอยร่วมใจ หมู่ที่ 7 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

5.ซอยผลดี หมู่ที่ 7 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,050.00 ตารางเมตร

6.ซอยมีสุข หมู่ที่ 9 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 243.00 ตารางเมตร

7.สายป่าแดง-บึงถึง หมู่ที่ 9 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 448.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,568.00 ตารางเมตร

8.ซอยมาเกตุ-ซอยปุย หมู่ที่ 11 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 465.00 ตารางเมตร

9.ซอยเรณู หมู่ที่ 11 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	ซอยอ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหัวรอ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 43.00 เมตร หนา 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	129.00	1.70	219.30	1.3624	2.31	298.77
2	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	12.90	571.24	7,369.00	1.3624	778.25	10,039.52
	ซอยกาญจนา 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนา 0.15 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	258.00	1.70	438.60	1.3624	2.31	597.54
	งาน ดินถมคันทาง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	9.00	85.53	769.77	1.3624	116.52	1,048.73
3	งาน พื้นที่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	38.70	326.09	12,619.68	1.3624	444.26	17,193.05
	ซอยประภาภูมิภาค 1 ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,505.00	1.70	2,558.50	1.3624	2.31	3,485.70
4	งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	150.50	571.24	85,971.62	1.3624	778.25	117,127.73
	ซอยร่วมใจ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.10 เมตร							
	งาน ถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	300.00	1.70	510.00	1.3624	2.31	694.82
งาน พื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	30.00	571.24	17,137.20	1.3624	778.25	23,347.72	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
5	ขอยผลติ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทนฯ 0.10 เมตร	ตร.ม.	1,050.00	1.70	1,785.00	1.3624	2.31	2,431.88
	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	105.00	571.24	59,980.20	1.3624	778.25	81,717.02
6	ขอยมีสีข ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร ทนฯ 0.10 เมตร	ตร.ม.	243.00	1.70	413.10	1.3624	2.31	562.80
	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	24.30	571.24	13,881.13	1.3624	778.25	18,911.65
7	สายวัดป่าแดง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 488.00 เมตร ทนฯ 0.10 เมตร	ตร.ม.	1,568.00	1.70	2,665.60	1.3624	2.31	3,631.61
	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	156.80	571.24	89,570.43	1.3624	778.25	122,030.75
8	ขอยมากตุ-ขอยยี่ปี่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร ทนฯ 0.10 เมตร	ตร.ม.	465.00	1.70	790.50	1.3624	2.31	1,076.97
	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	46.50	571.24	26,562.66	1.3624	778.25	36,188.96
9	ขอยแปงู ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร ทนฯ 0.10 เมตร	ตร.ม.	600.00	1.70	1,020.00	1.3624	2.31	1,389.64
	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	60.00	571.24	34,274.40	1.3624	778.25	46,695.44
ราคารับนับตั้ง				28.00	-	28.99	บาท/ลิตร ณ วันที่ 23 มกราคม 2563	
เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
(1)	ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง		358,536.69	(ตัวอักษร)				
(2)	ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		-					
(3)	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		-					
(4)	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3624					
(5)	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		-					
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					358,536.69			488,470.30
								488,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินประมาณ

358,536.69
-
-
1.3624
-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิคม คำเมืองตานชัย)

(นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์)

(นายณรงค์ จำปาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างสำรวจชำนาญงาน